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Hier residieren Sie mit Weitblick!
EFH mit großzügigem Wohnambiente in
zentraler Lage von Vlotho,Bj.1967,
Grdst.ca.1.325m, Gesamtfläche ca. 345
m²,9 Zimmer,4 Balkone, 2Terrassen, 3Ka-
mine, 2 Garagen, Stellpl.,verfügbar ab so-
fort, BA, Gas,1986,G,232,50 kWh/m²a KP
399.000 EUR, 3,48 Prov., 05731-8697710

immo.nw.de 5438992

Einladung zur Hausbesichtigung
Besichtigung am Sonntag 20.09.2020.
Stadthaus Flair 152RE in Horn-Bad Mein-
berg und Mitwachshaus Flair 148 in Schie-
der-Schwalenberg jeweils von 12:00 - 15:00
Uhr. Terminabsprachen bei Bernd Ahlborn
0171 727 37 39. Unsere Corona Regeln:
Bitte stimmen Sie vorher einen Termin ab.
*Sonntags keine Beratung / kein Verkauf

Vlotho / Stadtkern Nr. 4285
Hier, in diesem bildschönen Villen-Anwesen
genießen Sie direkt i. Herzen v. Vlotho die
absolut zentrale, gleichwohl ruhige Wohnla-
ge. Wohnfl. / Nutzfl. ca. 318 m². Areal rd.
1169 m³. BJ 1895/stets saniert. Ölzentrlhzg.
m.sep.Warmw/ BJ 2006. Bed. Ausw. 196
kWh (m².a). Eff. Kl. F. KP 295.000 e. 3,48%
K-Prov. Tel. 05731 / 176060

Großzügiges Haus in Enger!
ZFH mit ca. 189 m² Wfl. und ca. 413 m²
Grdst, 11 Zimmer, EBK, Fußbodenheizung,
Kaufpreis 350.000 EUR, zzgl. 4,64 % Provi-
sion inkl. 16 % MwSt., Bj. 1920 und im
Jahre 2006 kernsaniert, Gas-Hzg. 2006.
Ein Energieausweis ist z.Zt. in Bearbeitung
und liegt zur Besichtigung vor!

immo.nw.de 5755848

Bünde / OT Dünne Nr. 4289
Willkommen... Wohnen in absol. Traumlage
auf höchstem Niveau. Gepfl. 1-FH, a. Ende
e. Sackg. dir. an einem kl. Waldstück. Ca.
255m² Wfl. Ca. 2.542m² Areal. Kamin.
Doppel-Gar. Bj.1994. Hzg.: Gas. E-Ausw.in
Vorber s. dem 10.09.20. KP 650.000 e. 3,48
% Käuferprovi. Tel. 05731/176060

immo.nw.de 5722181

Großes 1-FH mit Doppelgarage und
Kachelofen in Löhne-Gohfeld. Wfl. 212m²,
Areal 748 m², Bj. 1989. Sauna, 2 Balkone,
Terrasse, elektr. Markise, Gäste-WC,
Klapp- und Rollläden, Gartenteich, etc. V:
126,1 kWh/(m²a) / Kl. D. Gashzg. aus 2013.
Obj.-Nr. 7526. e 459.000,00 zzgl. 3,48 %
Courtage. Tel. 05731/17788

immo.nw.de 5490974

Handwerkerhaus in Barntrup!
EFH, Bj. 1906, Grundstücksfläche 235 m²,
Wohnfläche 150 m², 7 Zimmer, EBK, Car-
port, 1. Stellplatz, verfügbar ab sofort,
Erdgas leicht, Bedarfsausweis, Energieeffi-
zienzklasse H, 379,9 kWh/m²a, 55.000,00
e, Provision 5,8 % inkl. 16 % MwSt.

immo.nw.de 5618120

Bad Oeynh./OT Bergkirchen Nr. 4294
Wir stellen in Kürze ein: Diese gepflegte
Zweifamilienhaus, m. ca. 150 m² Wohnflä-
che u. rd. 796 m² Areal, in absolut ruhiger
Lage des OT´s, in einer reinen Anliegerstr.
gelegen. BJ 1967 /Hzg. Gas. Energ.Ausw.in
Vorber. s. d. 10.09.20. Kaufpreis 269.000
e.3,48 % K-Prov. Tel. 05731 /176060

Bad Oeynh./Südstadt Nr. 4238
Resid. Sie i. d. Traumanwesen a. ca. 694
m² Wfl /Nfl a. e. rd. 4.600 m² großen Park-
GST. 5 Garagen. Fahrstuhl. 2 Weinkeller,
etc.etc... Sie werden begeistert sein!
Fußbhz./Erdwärme/ Solar. BJ 2010. Ener.
Ausw. i Vorber. s. d. 10.09.20.KP 3.375.000
e. 4,64 % K-Prov. Tel. 05731 / 176060

immo.nw.de 5395126

Hüllhorst - OT Tengern Nr. 4293
I. d. großfl. 1-FH, m. sep. Einlieger-
wohng.genießen Sie Wohnen i.zentr. Lage
d. OT´s. Ca. 180 m² Wfl /Nfl. zzgl. 130 m²
Ausbaures. Areal rd. 862 m². Doppel-Car-
port Bed. Ausw. 135,4 kWh /m².a. Eff. Kl.
E. BJ ca.1920/'95/2006. Hz. Öl.+ Gas/ BJ
'2006 . KP 319.000 e 3,48 % K-Prov. Tele-
fon 05731 / 176060

Bad Oeynh./ Oberbecksen Nr. 4278
Dieses bildsch.Villenanwesen bietet Woh-
nen a. höchstem Niveau a.ca. 496 m² Wfl
/ Nfl. D. parkgl. GST v. ca. 2.820 m² lädt
z.Verweilen ein. Wellness. 4 Garagen. BJ
1973. Gas-Brennw.hzg. /BJ '06. Bed.Ausw.
104 kWh (m².a). Eff.Kl.D KP 1.575.000
e.3,48% Käuferprov. Tel. 05731/176060

immo.nw.de 5621787

Porta Westfalica
Doppelhaushälfte auf 300 m² SüdWest-
grdst. an ruhigerAnliegerstraße in Hausber-
ge. Pfiffig aufgeteilte 110 m² Wfl. plus 20
m² Studio im Spitzb., KfW55 mit Wärme-
pumpe u. Fussbhzg. Kaufpreis 289.000 e.
(Abb. ggf. mit Sonderausstattungen) Info:
05731 53 80 53 oder info@immonova24.de
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